Passa a compor o objeto contratual, o veículo abaixo descrito: 

VEÍCULO PLACA TKL-2D18, 2024/2025, RENAULT/MASTER FLSCH 

AM, ESPECIAL CAMINHONETE, CHASSIS 93YF62001SJ926392, 

RENAVAN 01420013243, DIESEL, CÓD. FIPE 253154 

R$ 3.924,56 

1.3.1. O acréscimo, no valor contratual de R$ 3.924,56 (três mil e novecentos e vinte e quatro 

reais e cinquenta e seis centavos), equivale a 4,91% do valor atualizado do contrato, e se faz nos 

termos do § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente ajuste é de R$ 92.151,39 (noventa e dois mil e cento e 

cinquenta e um reais e trinta e nove centavos), decorrentes dos valores unitários: 

LOTE 13 

Item / Código  
Descrição do Produto/Serviço /Marca  

Quantidade 

Valor Unitário (R$) 

653 - 005.002.437 
VEICULO PLACA BYX-0669 - 2019 - I MB 415 SPRINTER VER 

AMBULANCIA - RENAVAM 01219092433